
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 26.915,40 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 11.588,40 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
53.467.139,74 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  37.274.168,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 26.915,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2 Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 11.588,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
59.838.782,31 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                37.076.163,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           22.762.619,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2763



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2763



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2010 0,00

852 -11 588,40

2010 -790,40

2030 -10 798,00

2100 0,00

855 0,00

2030 0,00

-11 588,40

0,00

-11 588,40Ogółem: 53 451 812,74 26 915,40 53 467 139,74

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

3 611,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

278 074,00 20 613,00 287 889,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 194,00 306,00 45 500,00

Pomoc społeczna 434 680,00 20 919,00 444 010,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

111 412,00 110 621,60

Rodzina

bieżące razem: 37 258 841,81 26 915,40 37 274 168,81

2 850 030,80 2 853 642,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 336,80 3 611,40 46 948,20

0,00

Administracja publiczna 253 435,21 2 385,00 255 820,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 983,00 2 385,00 102 368,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 30 września 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2763



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 777 672,50 6 360 087,50 6 099 417,50 4 959 919,77 1 139 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780 057,50 6 362 472,50 6 101 802,50 4 962 304,77 1 139 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00

248 887,14 248 887,14 248 887,14 233 887,14 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 272,14 251 272,14 251 272,14 236 272,14 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 816,00 1 877 816,00 1 497 527,54 696 659,00 800 868,54 0,00 380 288,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 588,40 -11 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 919,00 20 919,00 12,00 12,00 0,00 0,00 20 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 146,60 1 887 146,60 1 497 539,54 696 671,00 800 868,54 0,00 389 607,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 798,00 -4 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 202,00 82 202,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 76 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 918,00 118 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 613,00 20 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 531,00 139 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 883,00 40 883,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 29 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 883,00 34 883,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 194,00 45 194,00 524,00 224,00 300,00 0,00 44 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 12,00 12,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 536,00 236,00 300,00 0,00 44 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 412,00 711 412,00 606 494,54 2 000,00 604 494,54 0,00 104 917,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-790,40 -790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 621,60 710 621,60 606 494,54 2 000,00 604 494,54 0,00 104 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383 570,80 3 383 570,80 1 202 963,80 922 735,80 280 228,00 0,00 2 180 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 182,20 3 387 182,20 1 206 575,20 926 347,20 280 228,00 0,00 2 180 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

417 585,00

0,00

0,00

16

417 585,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

852
zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

750

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 62/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 30 września 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2763



58 500,00 58 500,00 58 500,00 55 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 111,40 62 111,40 62 111,40 59 111,40 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 823 455,31 37 060 836,31 31 872 885,36 20 423 382,87 11 449 502,49 793 404,00 3 434 285,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 0,00 0,00

-11 588,40 -11 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 915,40 26 915,40 6 008,40 6 008,40 0,00 0,00 20 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 838 782,31 37 076 163,31 31 878 893,76 20 429 391,27 11 449 502,49 793 404,00 3 443 604,06 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 0,00 0,00

417 585,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2763


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-12T12:41:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




